



Dodávateľ: 991 22 Bušince IČO: - IČ DPH: . Banka: SLSP a.s. Pobočka: Veľký Krtíš Číslo účtu: Kód banky: . Živnost. list vydaný dňa:18.03.1994 pod sp. č: ŽO-260 2/1994 Vystavil: Tel:	Faktúra č. /VS 2012005																		
	Objednávka č. Dodací list č.																		
Odberateľ: Obec – Bušince																			
	<table border="1"><thead><tr><th>Dátum vyhotovenia</th><th>Dát. dod. služby</th><th>Dát. splatnosti</th></tr></thead><tbody><tr><td>12.01.2012</td><td>12.01.2012</td><td>12.02.2012</td></tr><tr><td>Forma úhrady</td><td colspan="2">Prevodným príkazom</td></tr><tr><td>Konšt. symbol</td><td colspan="2">0308</td></tr><tr><td>Banka</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Číslo účtu</td><td colspan="2"></td></tr></tbody></table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. služby	Dát. splatnosti	12.01.2012	12.01.2012	12.02.2012	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Konšt. symbol	0308		Banka			Číslo účtu		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. služby	Dát. splatnosti																	
12.01.2012	12.01.2012	12.02.2012																	
Forma úhrady	Prevodným príkazom																		
Konšt. symbol	0308																		
Banka																			
Číslo účtu																			

Faktúrujem Vám na základe vyhlášky 18/96 Z.z dohode o cenách za dodávku, montáž a demontáž vánočných dekorov nasledovne:

Číslo	Názov	Počet	MJ	Cena	Spolu
Hodinová zúčtovacia sadzba					
04-0112009	Montáž držiaka na stíp	4,00	ks	8,60	34,40
03-0122009	Demontáž vianočného stromu	1,00	ks	24,00	24,00
03-0112009	Výzdoba vianočného stromu	1,00	ks	24,00	24,00
01-0122009	Demontáž stípvých motívov	23,00	ks	8,10	186,30
01-0112009	Montáž stípvých motívov	23,00	ks	8,10	186,30
02-12-55-22	Doprava MP-13 vn okruhu 5km	2,00	ks	12,80	25,60
Materiál					
2000146	Drziak pre vianočné dekory	4,00	ks	14,26	57,04
1000015	Vianočná výzdoba - PF2012	1,00	ks	189,00	189,00
1000011	Vianočná výzdoba - snehuliak	1,00	ks	112,00	112,00
1000013	Vianočná výzdoba - stromček s darčekom	1,00	ks	153,00	153,00
1000012	Vianočná výzdoba - stromček s hviezdami	1,00	ks	153,00	153,00
1000014	Vianočná výzdoba - zvon vo vetve	1,00	ks	97,00	97,00
<hr/>					
Základ DPH		DPH20%		Spolu	
Celkom	1 241,64 €	248,33 €		1 489,97 €	

Celkom k úhrade

1489,97,-€

Penále z omeškania úhrady po termíne môžu byť 0,5% z hodnoty za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami. Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Prevzal:

Pečiatka a podpis: